

# ÅRSREDOVISNING

för

## Pella Kommunikation AB

Org.nr. 556913-3910

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pella Persdotter Feldtmann, Styrelseledamot

2025-05-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är kommunikationsrådgivning, copywriting, översättning, skribent- och manusarbete för alla medier samt projektledning inom informations- och kommunikationsområdet.

Företagets säte är i Sollentuna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mycket tack vare längre uppdrag i mer sammansatta projekt.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 392 146	875 879	306 071	629 872
Resultat efter finansiella poster	326 621	10 273	-132 872	-205 971
Soliditet (%)	66,32	63,83	73,33	82,55

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 59% tack vare längre uppdrag i mer sammansatta projekt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	172 151	10 273	232 424
Balanseras i ny räkning		10 273	-10 273	0
Årets resultat			248 410	248 410
Belopp vid årets utgång	50 000	182 424	248 410	480 834

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	182 424
Årets resultat	248 410
	<u>430 834</u>

# Pella Kommunikation AB

Org.nr. 556913-3910

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>430 834</u>
430 834

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Pella Kommunikation AB

Org.nr. 556913-3910

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>1 392 146</u>	<u>875 879</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 392 146</b>	<b>875 879</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		-99 100	-141 100
Övriga externa kostnader		-131 805	-62 339
Personalkostnader	2	<u>-835 723</u>	<u>-663 122</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 066 628</b>	<b>-866 561</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>325 518</b>	<b>9 318</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		<u>1 103</u>	<u>955</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 103</b>	<b>955</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>326 621</b>	<b>10 273</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-48 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-48 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>278 621</b>	<b>10 273</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 211	0
<b>Årets resultat</b>		<u><b>248 410</b></u>	<u><b>10 273</b></u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	402 683	131 250
Övriga fordringar	200	3 121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 599	7 913
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>406 482</b>	<b>142 284</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	375 929	221 809
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>375 929</b>	<b>221 809</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>782 411</b>	<b>364 093</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>782 411</b>	<b>364 093</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	182 424	172 151
Årets resultat	248 410	10 273
Summa fritt eget kapital	430 834	182 424
<b>Summa eget kapital</b>	480 834	232 424
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	48 000	0
Summa obeskattade reserver	48 000	0
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	7 349	12 138
Skatteskulder	26 977	0
Övriga skulder	190 251	109 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	253 577	131 669
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	782 411	364 093

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
	varav kvinnor	1,00	1,00

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sollentuna

*Pella Persdotter Feldtmann*

Pella Persdotter Feldtmann

Verkställande direktör

2025-05-02